F7
1
Sommario
 Sommario ................................................................................................................................. 1
 F7 .............................................................................................................................................. 2
 Dati tecnici ............................................................................................................................... 3
 Tipologie di tappeto ................................................................................................................ 4
 Moduli standard ....................................................................................................................... 5

F7
13
COME COMPORRE IL CODICE DI ORDINAZIONE DEI MODULI
STANDARD
Descrizione Codice di Ordinazione
Tipo di motorizzazione
Di estremità pendolare
Di estremità rinviata
Centrale pendolare con rinvii da 90 mm
Centrale rinviata con rinvii da 90 mm
: F7 TEP
: F7 TER
: F7 TCP 90
: F7 TCR 90
Lato motore
Destro: D
Sinistro: S
Larghezza del tappeto W (Larghezza in mm)
Lunghezza del tappeto L (Lunghezza in mm)
Tipo di motoriduttore
Bonfiglioli MVF49
Bonfiglioli W63
SEW WA20
SEW WA30
Presenza del motoriduttore
Sì: Y
No: N
Tipo di tappeto
Nastro grezzo a basso attrito
Nastro spalmato per pendenze ridotte
Nastro per fasatori o alte pendenze
: N1
: N2
: N3
Al momento dell'ordine, in caso di acquisto del motore incluso, si prega di specificare la velocità richiesta.
Esempio:
Motorizzazione centrale pendolare destra con rinvii da 90 mm con motoriduttore SEW WA30 incluso e tappeto per
alte pendenze largo 200 mm e lungo 4000 mm
Cod: F7TCP90-D-W200-L4000-WA30-N3
NOTA: Per velocità superiori ai 20 m/min o in presenza di avviamenti frequenti o carichi elevati, è indispensabile che i motori
siano posti sotto avviatori soft starter o inverter
F7
14
Guide laterali
F7 è un sistema aperto, che consente di utilizzare numerosi tipi di supporti e guide laterali esistenti in commercio.
Le guide di seguito elencate possono essere fisse o regolabili, secondo le esigenze del cliente.
I dati corrispondenti riguardano un formato di guide base: a richiesta sono disponibili accessori che contribuiscono
ad ampliarne la flessibilità.
Per ulteriori informazioni e valutazioni di carattere tecnico, contattare il nostro Ufficio Tecnico.
Guide fisse
F7 GPF1
Composizione (per metro di canale): Luce libera:
GL40P
GL30A
DS2010A6/16/26
PSG95
: 2 m
: 2 m
: 4 pezzi
: 4 pezzi
X
Y
: L+13 mm minimo*
: 3 ÷ 13 mm*
(dove L è la larghezza del tappeto)
* La dimensione X cambia al variare della lunghezza del
distanziale in alluminio.
La dimensione Y è variabile per mezzo dell’asola presente
nella piastrina PSG95.
F6
15
F7 GPF3
Composizione (per metro di canale): Luce libera:
GL12SS